
Извещение о проведении открытого аукциона по продаже земельных участков. 

Организатор – администрация Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 

района Саратовской области проводит открытый аукцион по продаже земельных участков на основании 

распоряжения администрации Преображенского муниципального образования  Пугачевского муниципального 

района Саратовской области от 17 февраля 2020 года №  13-р   

 

Но-

мер  

лота 

Место нахождения  

(адрес) участка 

Разрешенное 

использование 

земельного 

участка 

Категория 

земель 

(целевое 

назначение) 

Площадь, 

кв.м 

Начальная 

цена, руб. 

Размер 

вносимого 

задатка, 

руб. 

Шаг 

аукциона, 

руб. 

1 Земельный участок 

(кадастровый номер 

64:27:070101:230), 

расположенный по 

адресу: Саратовская 

область, Пугачевский 

район территория 

Преображенское МО, 

примерно в 3,4 км по 

направлению на юго-

запад от ориентира: 

Саратовская область, 

Пугачевский р-он, 

Преображенское МО, 

пункт ГТС № 2432 

Сведения об 

ограничениях 

(обременениях) прав в 

использовании 

земельного участка 

отсутствуют. 

для 

сельскохозяйств

енного 

производства 

(пашня, 

пастбище) 

земли  

сельскохозяй

ственного 

назначения 

160 000 366 400,00 183 200,00  10 990,00 

2 Земельный участок 

(кадастровый номер 

64:27:070101:241), 

расположенный по 

адресу: Саратовская 

область, Пугачевский 

район территория 

Преображенское МО, 

в 5,7 км по 

направлению на 

северо-запад от с. 

Успенка 

Сведения об 

ограничениях 

(обременениях) прав в 

использовании 

земельного участка 

отсутствуют. 

для 

сельскохозяйств

енного 

производства 

(пашня, 

пастбище) 

земли  

сельскохозяй

ственного 

назначения 

480 000 1 099 200,00 219 840,00  32 970,00 



Дата и время проведения аукциона: 26 марта 2020 года в 10.00 в здании администрации 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района по адресу: Саратовская 

область, Пугачевский район, с. Преображенка, ул. Советская, 46. 

Заявки принимаются в рабочие дни с 20 февраля 2020 по 20 марта  2020 года с 8 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 

мин., с 14 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. в здании администрации Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с. Преображенка, ул. 

Советская, 46. 

Для участия в аукционе заявитель вносит задаток по следующим реквизитам: 

УФК по Саратовской области (Администрация Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области) л/с 05603032110, р/с 40302810063113000037, ИНН 

6445005389, КПП 644501001, БИК 046311001.  

Аукционная документация, форма заявки и проект договора купли-продажи земельного участка по 

результатам аукциона опубликованы на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации 

о проведении торгов: www.torgi.gov.ru. и на сайте: http://preobrazhenka64.ru/. 

Дополнительную информацию можно получить в здании администрации Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района по адресу: Саратовская область, 

Пугачевский район, с. Преображенка, ул. Советская, 46, по контактному телефону 8(84574)3-44-71, 3-44-22 

3 Земельный участок 

(кадастровый номер 

64:27:000000:3740), 

расположенный по 

адресу: Саратовская 

область, Пугачевский 

район территория 

Преображенское МО, 

в 4,9 км по 

направлению на 

северо-запад от с. 

Успенка. 

Сведения об 

ограничениях 

(обременениях) прав в 

использовании 

земельного участка 

отсутствуют. 

для 

сельскохозяйств

енного 

производства 

(пашня, 

пастбище) 

земли  

сельскохозяй

ственного 

назначения 

640 000 1 555 200 311 040,00  46 650,00 

4 Земельный участок 

(кадастровый номер 

64:27:070101:242), 

расположенный по 

адресу: Саратовская 

область, Пугачевский 

район территория 

Преображенское МО, 

примерно в 10,7 км по 

направлению на 

северо-запад от с. 

Успенка 

Сведения об 

ограничениях 

(обременениях) прав в 

использовании 

земельного участка 

отсутствуют. 

для 

сельскохозяйств

енного 

производства 

(пашня, 

пастбище) 

земли  

сельскохозяй

ственного 

назначения 

640 000 1 465 600,00 293 120,00  43 960,00 

http://preobrazhenka64.ru/

